
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Königsdorf
Mixed

R

I II III IV V VI Punkte
4 3 5 1

256
16:13

╳

4
8
13

21 1
5
9
16

22 2
6
12
18

25 3
7
12
21

Auszeit

Ende
11:37 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
3 9 21 4

1912
13:15

0
4
9
13

18 1
5
10
16

19 2
7
11
16

3
8
14
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:40 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
21 12 4 20

19

╳

4
9
15

19 1
5
10
17

2
7
11
17

3
8
12
18

Auszeit

Ende
11:59

A  TuS Königsdorf
Mixed

S

I II III IV V VI Punkte
1 3 5 4

256 2
21:17 12:6

2
6
12
17

23 2
8
13
20

24 5
11
14
20

25 5
11
15
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U14
gemischt

B  DJK Wiking Köln Mixed vs. TuS Blau-Weiß Königsdorf Mixed A
Spiel 4 03.09.2023 11:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Wiking … 6/8
3 Boll, Kaleb X
4 Zaeim Kohan, Rosa X
9 Wesolowski, Amelia X

12 Bodur, Kaan X
20 Karatas, Özgesu X
21 Zyzniewski, Hannah X
B  Libero
B  Offizielle
T Micciche, Jana

C

A  TuS Königsdorf Mixed 6/8
1 Nußbaum, Jan X
2 Gelert, Feya X
3 Winkler, Paul X
4 Winkler, Anna X
5 vanPomeren, Özgür X
6 Schlager, Justus X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Wiking …

TuS Königsdorf
Mixed A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 19 1 37 25 1 1 0
0 0 0 19 2 19 25 1 2 0

3
0 1 0 38 56 50 2 3 0
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: TuS Blau-Weiß Königsdorf
Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Casser, Torben 1
2 Kölmel, Antonia 2

Schr. Yasa, Ela
Assist. Brecht, Mara

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


