

Bezirksliga 2 U14

gemischt

B DJK Wiking Köln Mixed vs. TuS Blau-Weiß Königsdorf Mixed A

Spiel 4

03.09.2023 11:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



			S		art :00	A TuS Königsdorf Mixed			R	En 11:	de :37	B DJK Wiking				s	
	Aufschlagfolge		Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			4	3	5	1				3	9	21	4			
llung		Spielernr.	Τ				6			25				12			19
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	\mathbf{Z}				16:13							13:15			
A		opicistana															
		1. 5.		X 21	1 22	2 (25)	3			Auszeit	0 18	19	2	3			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		5 9 16		7 12 21				4 9 13	10 16		8 14 17			

S		art :40	В	DJK \	Niking		R		ide :59	A	s			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	Mix IV	٧	VI	Punkte
	21	12	4	20			4.0	1	3	5	4			
							19	6			2			25
Z								21:17			12:6			
2	X (19)	1	2	3			Auszeit	2 23	2 24	5 25	5			Auszeit
	9 15	10 17	11 17	12 18				6 12 17	8 13 20	11 14 20	11 15 21			

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
gu Gu		Aufschlagfolge	A																					
	s	tartaufstellung	T																					
	l	Spielernr.	1							1														1
Aufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

_			_		
B	DJK Wiking	6/8	A	TuS Königsdorf Mixed	6/8
3	Boll, Kaleb	Х	1	Nußbaum, Jan	X
4	Zaeim Kohan, Rosa	Х	2	Gelert, Feya	X
9	Wesolowski, Amelia	Х	3	Winkler, Paul	Х
12	Bodur, Kaan	Х	4	©Winkler, Anna	Х
20	Karatas, Özgesu	Χ	5	vanPomeren, Özgür	Х
21	© Zyzniewski, Hannah	Χ	6	Schlager, Justus	Х
B) Libero		lacktriangle	Libero	
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Micciche, Jana				

	Sanktionen										
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
J	

Œ	3)[JК	Wik	ing	TuS Königsdorf Mixed (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	0	19	1	37	25	1	1	0			
0	0	0	19	2	19	25	1	2	0			
				3								
0	1	0	38		56	50	2	3	0			
St	art	: 11	1:00	Ende:	11:59	11:59 Dauer: 0:59						
Sie		r: 1			eiß Kö				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Casser, Torben		1			
2	Kölmel, Antonia		2			
			Schr.	Yasa, Ela		
			Assist.	Brecht, Mara		

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de